
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2017 года №5/1

Об  израсходовании средств на  расчистку бесхозяйственных от  снежных заносов

Руководствуясь  решением  №1 от 10 января 2017 года  заседания КЧС Солнцевского района Курской
области,  «О  мерах  по  расчистке  безхозяйственных  дорог от  снежных  заносов». Уставом
муниципального  образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского  района  Курской  области

 Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

1. Обеспечить  расчистку  бесхозяйственных дорог  к  населенным пунктам и  внутри  населенных  пунктов по  договорам 
оказания услуг по расчистке дорог

2. оплату  оказанных услуг по  расчистке  дорог  производить по разделу, подраздела 0113 «Другие государственные вопросы»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Зуевского

сельсовета Солнцевского района  А.Д.Гридасов

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района  А.И.Панин


